
Salzburger Kameradschaftsbund - Landesbüro

Lungau Obmännerliste

 Siebenhofer Hannes 5572  St. Andrä   Haslach 204 h.siebenhofer@aon.at0664/39 48 612Lessach

Ing. Scharfetter Horst 5571  Mariapfarr   Pfarrstraße 196 office@kameradschaft-mariapfarr.at0664/88 63 79 21Mariapfarr

 Eßl Christoph 5570  Mauterndorf   Markt 217 christoph.essl91@gmail.com0664/52 36 877Mauterndorf

 Macheiner Michael 5583  Muhr   Hemerach 14 m.macheiner.muhr@gmx.at0664/80 69 98 207Muhr

 Schilcher Herbert 5591  Ramingstein   Alling 267 herbert.schilcher@isospan.at0664/61 08 861Ramingstein

 Prodinger Richard 5580  Tamsweg   Seetal 42 mathildegappmaier@hotmail.com0650/99 22 816Seetal

 Holzer Johann 5581  St. Margarethen   Dorfstraße 116 johann.holzer@lgh.rvsv.at0664/20 23 716St. Margarethen

Dipl.Ing. Fanninger Wolfgang 5582  St. Michael   St. Martiner Bergstraße 59 wolfgang.fanninger@gmx.at0664/85 65 065St. Michael im Lungau

 Ferner Peter 5580  Tamsweg   Hans-Schmid-Straße 12 peter.ferner@sbg.at0664/19 88 362Tamsweg

 Graggaber Franz 5082  Grödig   Lärchenweg 1 fm.graggaber@gmx.at0677/76 38 09 290Thomatal

 Fötschl Johann 5585  Unternberg   Stranach 32/2 foetschl@sbg.at0664/34 54 543Unternberg

 Pfeifenberger Harald 5584  Zederhaus   Nr. 126 pfeifenbergerharald1@gmail.com0650/28 26 440Zederhaus
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